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PROTOKÓŁ Nr    /2021 

 

 z posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 02 czerwca 2021 roku. 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 900 

Zakończenie posiedzenia – godz. 930 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej  

w Łobzie – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni 

goście – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetowej Rady 

Miejskiej w Łobzie Mariusz Wijatyk. 

Przywitał wszystkich zebranych następnie stwierdził kworum (7 radnych obecnych) 

umożliwiające Komisji podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Zgodnie z planem pracy Komisji tematem posiedzenia były niżej wymienione zagadnienia: 

 

1. Analiza wykonania wydatków na utrzymanie zieleni na terenie gminy Łobez w 2020 r.  

2. Analiza wykonania budżetu za rok 2020. 

3. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. 

 

Porządek posiedzenia oraz materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz  

z zawiadomieniem o posiedzeniu – załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 1 Analiza wykonania wydatków na utrzymanie zieleni na terenie gminy Łobez w 

2020 r. 

Omówienia wymienionej analizy dokonała Kierownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i 

Ochrony Środowiska Małgorzata Różańska. Poinformowała, że z roku na rok przybywa 

obumarłych drzew. Ich wycinka pochłania coraz więcej kosztów. Potrzeby w tym zakresie są 

bardzo duże.  

 

Komisja zwróciła uwagę na bałagan wokół marketów. Komisja wniosła do burmistrza  

o wystąpienie do właścicieli nieruchomości z pismem informującym o obowiązku utrzymania 

czystości wokół tych terenów.  

 

  

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łobez za 2020 r.  

Omówienia wymienionej analizy dokonała Skarbnik gminy Olga Radziwanowska. Pozytywną 

opinię wobec sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łobez za 2020 rok wraz 

z informacją o stanie mienia wyraziła Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie.   

  

Komisja Budżetowa wyraziła niepokój wobec zaległości z podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych.  

 

3. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 r. 

 

Komisja Budżetowa ustaliła plan pracy na II półrocze stanowi on załącznik nr 4 do protokołu.  
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W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Mariusz Wijatyk 

zamknął posiedzenie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

 

 

Przewodniczył 

                Przewodniczący Komisji Budżetowej 

 

Mariusz Wijatyk 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


